

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ บ้านพนาไพร หมู่ที่ 10
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเลาหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,958,000 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลำเหมือง คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ลึก 1.50 ม. หน้า 0.20 ม.  
ความยาวรวม 155 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 1,990,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามบัญชีแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบทำ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายพฤตินันท์ ไชยบุญเรือง ประธานกรรมการ
  2. นายกิตติพันธ์ หานิพัฒน์ กรรมการ
  3. นางจวน แสนอินตะ กรรมการ
  4. นางสาวภาวิดา ไชยกันตะ กรรมการ
  5. นายชวกร สอนสมฤทธิ์ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารลำเหมือง บ้านพนาไพร หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพนาไพร หมู่ที่ 10 ตำบลป่าแลวหลวง อำเภอสันติสุข จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ / 2565

ปริมาณงาน ก่อสร้างลำเหมือง คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ลึก 1.50 ม. หนา 0.20 ม. ความยาวรวม 155 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแลวหลวง ตำบลป่าแลวหลวง อำเภอสันติสุข จังหวัดน่าน

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F (บาท)	ราคากลาง (บาท)
งานลำเหมืองกว้าง 3.00 ม. ลึก 1.50 ม. ยาว 10 ม. มีฝาบปิด								
1	งานคอนกรีตหยาบ	1.70	ลบ.ม.	1,826.45	3,104.97	1.2737	2,326.35	3,954.79
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	23.00	ลบ.ม.	4,545.00	104,535.00	1.2737	5,788.97	133,146.22
	2.2 งานเหล็กเสริม	1,577.36	กก.	34.98	55,176.05	1.2737	44.55	70,277.73
งานลำเหมืองกว้าง 3.00 ม. ลึก 1.50 ม. ยาว 145 ม.								
1	งานคอนกรีตหยาบ	24.65	ลบ.ม.	1,826.45	45,021.99	1.2737	2,326.35	57,344.51
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	185.60	ลบ.ม.	4,873.70	904,558.72	1.2737	6,207.63	1,152,136.44
	2.2 งานเหล็กเสริม	12,412.00	กก.	34.98	434,171.76	1.2737	44.55	553,004.57
3	งานดินถม	288.120	ลบ.ม.	57.43	16,546.73	1.2737	73.15	21,075.57
								1,990,939.83
								1,990,000.00

รวมราคากลาง

ปรับราคาเหมาะสม

ราคากลาง(ตัวอักษร)

หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายพุดฉินันท์ ไชยบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายกิตติพันธ์ หานิมัตถ์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางจวน แสนอินดี๊ะ)

ครู

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวภาวิดา ไชยกันทะ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชวากร สอนสมฤทธิ์)

นายช่างไฟฟ้า